
Movimientos de Cuenta Cheques

Resumen de cuenta

Tipo de cuenta Cheques Cuenta 4119858

Sucursal 341 Periodo mar-20

Resumen al 31/03/2020

Saldo anterior $3,087,267.64 Periodo En el año

Depósitos (179) $1,497,060.00 Saldo promedio $1,096,277.40 $1,459,908.49

Retiros (4) $4,285,999.65 Días transcurridos 31 91

Saldo al 31/03/2020 $299,037.51 Tasa bruta 0.75% -

Cheques girados 0 Tasa neta 0.75% 0.19%

Cheques exentos 0 Impuesto retenido $0.00 -

Intereses pagados $709.52 $2,774.73

Detalle de Movimientos - Depósitos y Retiros

Fecha Descripción Depósitos Retiros Saldo

02/03/2020 ABO PAG SERV EFVO                        Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00001610 0 3,087,267.64

02/03/2020 ABO PAG SERV OTROS                       Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00001612 900 3,088,167.64

02/03/2020 DEPOSITO DE         11809 SUC. PLZ VILLA Referencia Númerica:       0000011809 Autorización: 00918926 235 3,088,402.64

02/03/2020 DEP EN EFECTIVO     235.00               Referencia Númerica:       0000011809 Autorización: 00918926 0 3,088,402.64

02/03/2020 DEPOSITO DE         76173 SUC. C.F. PTO  Referencia Númerica:       0000076173 Autorización: 00725771 236 3,088,638.64

02/03/2020 DEP EN EFECTIVO     236.00               Referencia Númerica:       0000076173 Autorización: 00725771 0 3,088,638.64

02/03/2020 DEPOSITO DE         6058 SUC. PLZ VILLA  Referencia Númerica:       0000006058 Autorización: 00919241 471 3,089,109.64

02/03/2020 DEP EN EFECTIVO     471.00               Referencia Númerica:       0000006058 Autorización: 00919241 0 3,089,109.64

02/03/2020 DEPOSITO DE         28085 SUC. PLAZA CAR Referencia Númerica:       0000028085 Autorización: 00351349 342 3,089,451.64

02/03/2020 DEP EN EFECTIVO     342.00               Referencia Númerica:       0000028085 Autorización: 00351349 0 3,089,451.64

02/03/2020 DEPOSITO DE         23227 SUC. PLAZA CAR Referencia Númerica:       0000023227 Autorización: 00351399 291 3,089,742.64

02/03/2020 DEP EN EFECTIVO     291.00               Referencia Númerica:       0000023227 Autorización: 00351399 0 3,089,742.64

02/03/2020 DEPOSITO DE         26620 SUC. PLAZA CAR Referencia Númerica:       0000026620 Autorización: 00351090 504 3,090,246.64

02/03/2020 DEP EN EFECTIVO     504.00               Referencia Númerica:       0000026620 Autorización: 00351090 0 3,090,246.64

02/03/2020 DEPOSITO DE         39142 SUC. PLZ PENIN Referencia Númerica:       0000039142 Autorización: 00365903 553 3,090,799.64

02/03/2020 DEP EN EFECTIVO     553.00               Referencia Númerica:       0000039142 Autorización: 00365903 0 3,090,799.64

02/03/2020 DEPOSITO DE         4488 SUC. PLZ PENINS Referencia Númerica:       0000004488 Autorización: 00365704 235 3,091,034.64

02/03/2020 DEP EN EFECTIVO     235.00               Referencia Númerica:       0000004488 Autorización: 00365704 0 3,091,034.64

02/03/2020 DEPOSITO DE         33234 SUC. PLAZA CAR Referencia Númerica:       0000033234 Autorización: 00350866 235 3,091,269.64

02/03/2020 DEP EN EFECTIVO     235.00               Referencia Númerica:       0000033234 Autorización: 00350866 0 3,091,269.64

02/03/2020 DEPOSITO DE         1000268 SUC. PLAZA C Referencia Númerica:       0001000268 Autorización: 00351435 579 3,091,848.64

02/03/2020 DEP EN EFECTIVO     579.00               Referencia Númerica:       0001000268 Autorización: 00351435 0 3,091,848.64

03/03/2020 ABO PAG SERV EFVO                        Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000898 0 3,091,848.64

03/03/2020 ABO PAG SERV OTROS                       Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000899 10,312.00 3,102,160.64

03/03/2020 DEPOSITO DE         39893 SUC. PLZ VILLA Referencia Númerica:       0000039893 Autorización: 00919506 1,162.00 3,103,322.64

03/03/2020 DEP EN EFECTIVO     1,162.00             Referencia Númerica:       0000039893 Autorización: 00919506 0 3,103,322.64

03/03/2020 DEPOSITO DE         40093 SUC. PLZ VILLA Referencia Númerica:       0000040093 Autorización: 00919576 341 3,103,663.64

03/03/2020 DEP EN EFECTIVO     341.00               Referencia Númerica:       0000040093 Autorización: 00919576 0 3,103,663.64

03/03/2020 DEPOSITO DE         42502 SUC. PLZ VILLA Referencia Númerica:       0000042502 Autorización: 00919591 652 3,104,315.64

03/03/2020 DEP EN EFECTIVO     652.00               Referencia Númerica:       0000042502 Autorización: 00919591 0 3,104,315.64



03/03/2020 DEPOSITO DE         43295 SUC. PLZ VILLA Referencia Númerica:       0000043295 Autorización: 00919602 680 3,104,995.64

03/03/2020 DEP EN EFECTIVO     680.00               Referencia Númerica:       0000043295 Autorización: 00919602 0 3,104,995.64

03/03/2020 DEPOSITO DE         3302 SUC. PLZ VILLA  Referencia Númerica:       0000003302 Autorización: 00919716 237 3,105,232.64

03/03/2020 DEP EN EFECTIVO     237.00               Referencia Númerica:       0000003302 Autorización: 00919716 0 3,105,232.64

03/03/2020 DEPOSITO DE         21778 SUC. PLZ PENIN Referencia Númerica:       0000021778 Autorización: 00365975 278 3,105,510.64

03/03/2020 DEP TRAS TARJETA    278.00               Referencia Númerica:       0000021778 Autorización: 00365975 0 3,105,510.64

03/03/2020 DEPOSITO DE         39981 SUC. C.F. PTO  Referencia Númerica:       0000039981 Autorización: 00726495 247 3,105,757.64

03/03/2020 DEP EN EFECTIVO     247.00               Referencia Númerica:       0000039981 Autorización: 00726495 0 3,105,757.64

03/03/2020 DEPOSITO DE         22948 SUC. C.F. PTO  Referencia Númerica:       0000022948 Autorización: 00726396 473 3,106,230.64

03/03/2020 DEP EN EFECTIVO     473.00               Referencia Númerica:       0000022948 Autorización: 00726396 0 3,106,230.64

03/03/2020 DEPOSITO DE         21875 SUC. PLZ PENIN Referencia Númerica:       0000021875 Autorización: 00366204 236 3,106,466.64

03/03/2020 DEP EN EFECTIVO     236.00               Referencia Númerica:       0000021875 Autorización: 00366204 0 3,106,466.64

03/03/2020 DEPOSITO DE         43515 SUC. PLZ VILLA Referencia Númerica:       0000043515 Autorización: 00919812 178 3,106,644.64

03/03/2020 DEP EN EFECTIVO     178.00               Referencia Númerica:       0000043515 Autorización: 00919812 0 3,106,644.64

03/03/2020 DEPOSITO DE         1016493 SUC. PLZ VIL Referencia Númerica:       0001016493 Autorización: 00919672 3,157.00 3,109,801.64

03/03/2020 DEP EN EFECTIVO     3,157.00             Referencia Númerica:       0001016493 Autorización: 00919672 0 3,109,801.64

03/03/2020 DEPOSITO DE         30546 SUC. EL PITILL Referencia Númerica:       0000030546 Autorización: 00507789 647 3,110,448.64

03/03/2020 DEP EN EFECTIVO     647.00               Referencia Númerica:       0000030546 Autorización: 00507789 0 3,110,448.64

03/03/2020 DEPOSITO DE         6299 SUC. PLAZA CARA Referencia Númerica:       0000006299 Autorización: 00351756 948 3,111,396.64

03/03/2020 DEP EN EFECTIVO     948.00               Referencia Númerica:       0000006299 Autorización: 00351756 0 3,111,396.64

03/03/2020 DEPOSITO DE         274 SUC. C.F. PTO VA Referencia Númerica:       0000000274 Autorización: 00726601 7,359.00 3,118,755.64

03/03/2020 DEP CHEQUE BNM      7,359.00             Referencia Númerica:       0000000274 Autorización: 00726601 0 3,118,755.64

03/03/2020 DEPOSITO DE         40691 SUC. PLZ VILLA Referencia Númerica:       0000040691 Autorización: 00919849 237 3,118,992.64

03/03/2020 DEP EN EFECTIVO     237.00               Referencia Númerica:       0000040691 Autorización: 00919849 0 3,118,992.64

04/03/2020 ABO PAG SERV EFVO                        Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000889 0 3,118,992.64

04/03/2020 ABO PAG SERV OTROS                       Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000890 236 3,119,228.64

04/03/2020 DEPOSITO DE         40965 SUC. PLZ PENIN Referencia Númerica:       0000040965 Autorización: 00366493 277 3,119,505.64

04/03/2020 DEP EN EFECTIVO     277.00               Referencia Númerica:       0000040965 Autorización: 00366493 0 3,119,505.64

04/03/2020 DEPOSITO DE         35466 SUC. C.F. PTO  Referencia Númerica:       0000035466 Autorización: 00726800 471 3,119,976.64

04/03/2020 DEP EN EFECTIVO     471.00               Referencia Númerica:       0000035466 Autorización: 00726800 0 3,119,976.64

04/03/2020 DEPOSITO DE         31925 SUC. PLZ VILLA Referencia Númerica:       0000031925 Autorización: 00920042 236 3,120,212.64

04/03/2020 DEP EN EFECTIVO     236.00               Referencia Númerica:       0000031925 Autorización: 00920042 0 3,120,212.64

04/03/2020 DEPOSITO DE         73647 SUC. PLAZA CAR Referencia Númerica:       0000073647 Autorización: 00352379 238 3,120,450.64

04/03/2020 DEP EN EFECTIVO     238.00               Referencia Númerica:       0000073647 Autorización: 00352379 0 3,120,450.64

04/03/2020 DEPOSITO DE         78948 SUC. PLAZA CAR Referencia Númerica:       0000078948 Autorización: 00352409 470 3,120,920.64

04/03/2020 DEP EN EFECTIVO     470.00               Referencia Númerica:       0000078948 Autorización: 00352409 0 3,120,920.64

04/03/2020 DEPOSITO DE         9623 SUC. PLZ PENINS Referencia Númerica:       0000009623 Autorización: 00366598 727 3,121,647.64

04/03/2020 DEP EN EFECTIVO     727.00               Referencia Númerica:       0000009623 Autorización: 00366598 0 3,121,647.64

04/03/2020 DEPOSITO DE         26142 SUC. PLZ PENIN Referencia Númerica:       0000026142 Autorización: 00366534 2,131.00 3,123,778.64

04/03/2020 DEP EN EFECTIVO     2,131.00             Referencia Númerica:       0000026142 Autorización: 00366534 0 3,123,778.64

04/03/2020 DEPOSITO DE         41002 SUC. PLZ PENIN Referencia Númerica:       0000041002 Autorización: 00366728 290 3,124,068.64

04/03/2020 DEP TRAS TARJETA    290.00               Referencia Númerica:       0000041002 Autorización: 00366728 0 3,124,068.64

04/03/2020 DEPOSITO DE         43828 SUC. PLZ VILLA Referencia Númerica:       0000043828 Autorización: 00920381 250 3,124,318.64

04/03/2020 DEP EN EFECTIVO     250.00               Referencia Númerica:       0000043828 Autorización: 00920381 0 3,124,318.64

04/03/2020 DEPOSITO DE         1001208 SUC. PLZ VIL Referencia Númerica:       0001001208 Autorización: 00920391 1,635.00 3,125,953.64

04/03/2020 DEP EN EFECTIVO     1,635.00             Referencia Númerica:       0001001208 Autorización: 00920391 0 3,125,953.64

04/03/2020 DEPOSITO DE         26929 SUC. PLAZA CAR Referencia Númerica:       0000026929 Autorización: 00352754 2,086.00 3,128,039.64



04/03/2020 DEP CHEQUE BNM      2,086.00             Referencia Númerica:       0000026929 Autorización: 00352754 0 3,128,039.64

04/03/2020 DEPOSITO DE         26928 SUC. PLAZA CAR Referencia Númerica:       0000026928 Autorización: 00352750 471 3,128,510.64

04/03/2020 DEP CHEQUE BNM      471.00               Referencia Númerica:       0000026928 Autorización: 00352750 0 3,128,510.64

04/03/2020 DEPOSITO DE         21152 SUC. PLAZA CAR Referencia Númerica:       0000021152 Autorización: 00352759 11,419.00 3,139,929.64

04/03/2020 DEP CHEQUE BNM      11,419.00            Referencia Númerica:       0000021152 Autorización: 00352759 0 3,139,929.64

04/03/2020 DEPOSITO DE         13493 SUC. EL PITILL Referencia Númerica:       0000013493 Autorización: 00508438 604,524.00 3,744,453.64

04/03/2020 DEP CHEQUE BNM      604,524.00           Referencia Númerica:       0000013493 Autorización: 00508438 0 3,744,453.64

04/03/2020 DEPOSITO DE         23523 SUC. C.F. PTO  Referencia Númerica:       0000023523 Autorización: 00727095 236 3,744,689.64

04/03/2020 DEP EN EFECTIVO     236.00               Referencia Númerica:       0000023523 Autorización: 00727095 0 3,744,689.64

04/03/2020 DEPOSITO DE         23522 SUC. C.F. PTO  Referencia Númerica:       0000023522 Autorización: 00727100 236 3,744,925.64

04/03/2020 DEP EN EFECTIVO     236.00               Referencia Númerica:       0000023522 Autorización: 00727100 0 3,744,925.64

04/03/2020 DEPOSITO DE         23521 SUC. C.F. PTO  Referencia Númerica:       0000023521 Autorización: 00727105 236 3,745,161.64

04/03/2020 DEP EN EFECTIVO     236.00               Referencia Númerica:       0000023521 Autorización: 00727105 0 3,745,161.64

04/03/2020 DEPOSITO DE         3098 SUC. C.F. PTO V Referencia Númerica:       0000003098 Autorización: 00727110 462 3,745,623.64

04/03/2020 DEP EN EFECTIVO     462.00               Referencia Númerica:       0000003098 Autorización: 00727110 0 3,745,623.64

04/03/2020 DEPOSITO DE         738 SUC. C.F. PTO VA Referencia Númerica:       0000000738 Autorización: 00726909 839 3,746,462.64

04/03/2020 DEP EN EFECTIVO     839.00               Referencia Númerica:       0000000738 Autorización: 00726909 0 3,746,462.64

04/03/2020 DEPOSITO DE         37575 SUC. PLZ VILLA Referencia Númerica:       0000037575 Autorización: 00920128 352 3,746,814.64

04/03/2020 DEP EN EFECTIVO     352.00               Referencia Númerica:       0000037575 Autorización: 00920128 0 3,746,814.64

04/03/2020 DEPOSITO DE         3439 SUC. C.F. PTO V Referencia Númerica:       0000003439 Autorización: 00726941 471 3,747,285.64

04/03/2020 DEP EN EFECTIVO     471.00               Referencia Númerica:       0000003439 Autorización: 00726941 0 3,747,285.64

04/03/2020 DEPOSITO DE         5225 SUC. C.F. PTO V Referencia Númerica:       0000005225 Autorización: 00727083 471 3,747,756.64

04/03/2020 DEP EN EFECTIVO     471.00               Referencia Númerica:       0000005225 Autorización: 00727083 0 3,747,756.64

04/03/2020 DEPOSITO DE         3623 SUC. C.F. PTO V Referencia Númerica:       0000003623 Autorización: 00727115 471 3,748,227.64

04/03/2020 DEP EN EFECTIVO     471.00               Referencia Númerica:       0000003623 Autorización: 00727115 0 3,748,227.64

04/03/2020 DEPOSITO DE         33574 SUC. PLZ VILLA Referencia Númerica:       0000033574 Autorización: 00920521 618 3,748,845.64

04/03/2020 DEP EN EFECTIVO     618.00               Referencia Númerica:       0000033574 Autorización: 00920521 0 3,748,845.64

04/03/2020 DEPOSITO DE         3889 SUC. C.F. PTO V Referencia Númerica:       0000003889 Autorización: 00726751 471 3,749,316.64

04/03/2020 DEP EN EFECTIVO     471.00               Referencia Númerica:       0000003889 Autorización: 00726751 0 3,749,316.64

04/03/2020 DEPOSITO DE         3452 SUC. C.F. PTO V Referencia Númerica:       0000003452 Autorización: 00727120 471 3,749,787.64

04/03/2020 DEP EN EFECTIVO     471.00               Referencia Númerica:       0000003452 Autorización: 00727120 0 3,749,787.64

04/03/2020 DEPOSITO DE         3451 SUC. C.F. PTO V Referencia Númerica:       0000003451 Autorización: 00727125 394 3,750,181.64

04/03/2020 DEP EN EFECTIVO     394.00               Referencia Númerica:       0000003451 Autorización: 00727125 0 3,750,181.64

04/03/2020 DEPOSITO DE         2641 SUC. C.F. PTO V Referencia Númerica:       0000002641 Autorización: 00727011 547 3,750,728.64

04/03/2020 DEP EN EFECTIVO     547.00               Referencia Númerica:       0000002641 Autorización: 00727011 0 3,750,728.64

04/03/2020 DEPOSITO DE         5224 SUC. C.F. PTO V Referencia Númerica:       0000005224 Autorización: 00727135 1,373.00 3,752,101.64

04/03/2020 DEP EN EFECTIVO     1,373.00             Referencia Númerica:       0000005224 Autorización: 00727135 0 3,752,101.64

04/03/2020 DEPOSITO DE         32408 SUC. C.F. PTO  Referencia Númerica:       0000032408 Autorización: 00727145 1,200.00 3,753,301.64

04/03/2020 DEP EN EFECTIVO     1,200.00             Referencia Númerica:       0000032408 Autorización: 00727145 0 3,753,301.64

04/03/2020 DEPOSITO DE         31298 SUC. C.F. PTO  Referencia Númerica:       0000031298 Autorización: 00727150 797 3,754,098.64

04/03/2020 DEP EN EFECTIVO     797.00               Referencia Númerica:       0000031298 Autorización: 00727150 0 3,754,098.64

04/03/2020 DEPOSITO DE         3440 SUC. C.F. PTO V Referencia Númerica:       0000003440 Autorización: 00727131 3,390.00 3,757,488.64

04/03/2020 DEP EN EFECTIVO     3,390.00             Referencia Númerica:       0000003440 Autorización: 00727131 0 3,757,488.64

04/03/2020 DEPOSITO DE         3436 SUC. C.F. PTO V Referencia Númerica:       0000003436 Autorización: 00726767 1,338.00 3,758,826.64

04/03/2020 DEP EN EFECTIVO     1,338.00             Referencia Númerica:       0000003436 Autorización: 00726767 0 3,758,826.64

04/03/2020 DEPOSITO DE         3045 SUC. C.F. PTO V Referencia Númerica:       0000003045 Autorización: 00727155 633 3,759,459.64

04/03/2020 DEP EN EFECTIVO     633.00               Referencia Númerica:       0000003045 Autorización: 00727155 0 3,759,459.64



04/03/2020 DEPOSITO DE         1009679 SUC. PLAZA C Referencia Númerica:       0001009679 Autorización: 00352766 471 3,759,930.64

04/03/2020 DEP EN EFECTIVO     471.00               Referencia Númerica:       0001009679 Autorización: 00352766 0 3,759,930.64

05/03/2020 ABO PAG SERV EFVO                        Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000871 468 3,760,398.64

05/03/2020 ABO PAG SERV OTROS                       Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000872 0 3,760,398.64

05/03/2020 DEPOSITO DE         7766 SUC. C.F. PTO V Referencia Númerica:       0000007766 Autorización: 00727235 97,687.00 3,858,085.64

05/03/2020 DEP CHEQUE BNM      97,687.00            Referencia Númerica:       0000007766 Autorización: 00727235 0 3,858,085.64

05/03/2020 DEPOSITO DE         1006801 SUC. PLAZA C Referencia Númerica:       0001006801 Autorización: 00102461 385 3,858,470.64

05/03/2020 DEP EN EFECTIVO     385.00               Referencia Númerica:       0001006801 Autorización: 00102461 0 3,858,470.64

05/03/2020 DEPOSITO DE         31978 SUC. PLAZA CAR Referencia Númerica:       0000031978 Autorización: 00102466 238 3,858,708.64

05/03/2020 DEP EN EFECTIVO     238.00               Referencia Númerica:       0000031978 Autorización: 00102466 0 3,858,708.64

05/03/2020 DEPOSITO DE         29469 SUC. PLAZA CAR Referencia Númerica:       0000029469 Autorización: 00353274 11,218.00 3,869,926.64

05/03/2020 DEP CHEQUE BNM      11,218.00            Referencia Númerica:       0000029469 Autorización: 00353274 0 3,869,926.64

05/03/2020 DEPOSITO DE         38592 SUC. PLZ VILLA Referencia Númerica:       0000038592 Autorización: 00920876 550 3,870,476.64

05/03/2020 DEP EN EFECTIVO     550.00               Referencia Númerica:       0000038592 Autorización: 00920876 0 3,870,476.64

05/03/2020 DEPOSITO DE         24158 SUC. PLZ VILLA Referencia Númerica:       0000024158 Autorización: 00920881 471 3,870,947.64

05/03/2020 DEP TRAS TARJETA    471.00               Referencia Númerica:       0000024158 Autorización: 00920881 0 3,870,947.64

05/03/2020 DEPOSITO DE         13467 SUC. PLAZA CAR Referencia Númerica:       0000013467 Autorización: 00353271 6,932.00 3,877,879.64

05/03/2020 DEP CHEQUE BNM      6,932.00             Referencia Númerica:       0000013467 Autorización: 00353271 0 3,877,879.64

05/03/2020 DEPOSITO DE         24159 SUC. PLZ VILLA Referencia Númerica:       0000024159 Autorización: 00920782 471 3,878,350.64

05/03/2020 DEP TRAS TARJETA    471.00               Referencia Númerica:       0000024159 Autorización: 00920782 0 3,878,350.64

05/03/2020 DEPOSITO DE         33530 SUC. PLAZA CAR Referencia Númerica:       0000033530 Autorización: 00353309 7,874.00 3,886,224.64

05/03/2020 DEP CHEQUE BNM      7,874.00             Referencia Númerica:       0000033530 Autorización: 00353309 0 3,886,224.64

05/03/2020 DEPOSITO DE         15094 SUC. PLAZA CAR Referencia Númerica:       0000015094 Autorización: 00353092 1,657.00 3,887,881.64

05/03/2020 DEP CHEQUE BNM      1,657.00             Referencia Númerica:       0000015094 Autorización: 00353092 0 3,887,881.64

05/03/2020 DEPOSITO DE         37110 SUC. PLZ VILLA Referencia Númerica:       0000037110 Autorización: 00920946 471 3,888,352.64

05/03/2020 DEP EN EFECTIVO     471.00               Referencia Númerica:       0000037110 Autorización: 00920946 0 3,888,352.64

05/03/2020 DEPOSITO DE         71526 SUC. EL PITILL Referencia Númerica:       0000071526 Autorización: 00508888 905 3,889,257.64

05/03/2020 DEP EN EFECTIVO     905.00               Referencia Númerica:       0000071526 Autorización: 00508888 0 3,889,257.64

05/03/2020 DEPOSITO DE         28091 SUC. PLAZA CAR Referencia Númerica:       0000028091 Autorización: 00353225 471 3,889,728.64

05/03/2020 DEP EN EFECTIVO     471.00               Referencia Númerica:       0000028091 Autorización: 00353225 0 3,889,728.64

05/03/2020 DEPOSITO DE         43714 SUC. C.F. PTO  Referencia Númerica:       0000043714 Autorización: 00727545 1,407.00 3,891,135.64

05/03/2020 DEP EN EFECTIVO     1,407.00             Referencia Númerica:       0000043714 Autorización: 00727545 0 3,891,135.64

05/03/2020 DEPOSITO DE         1562 SUC. C.F. PTO V Referencia Númerica:       0000001562 Autorización: 00727550 449 3,891,584.64

05/03/2020 DEP EN EFECTIVO     449.00               Referencia Númerica:       0000001562 Autorización: 00727550 0 3,891,584.64

05/03/2020 DEPOSITO DE         8269 SUC. C.F. PTO V Referencia Númerica:       0000008269 Autorización: 00727555 567 3,892,151.64

05/03/2020 DEP EN EFECTIVO     567.00               Referencia Númerica:       0000008269 Autorización: 00727555 0 3,892,151.64

05/03/2020 DEPOSITO DE         1001456 SUC. PLZ VIL Referencia Númerica:       0001001456 Autorización: 00921051 471 3,892,622.64

05/03/2020 DEP EN EFECTIVO     471.00               Referencia Númerica:       0001001456 Autorización: 00921051 0 3,892,622.64

05/03/2020 DEPOSITO DE         79328 SUC. NUEVO VAL Referencia Númerica:       0000079328 Autorización: 00314725 330 3,892,952.64

05/03/2020 DEP EN EFECTIVO     330.00               Referencia Númerica:       0000079328 Autorización: 00314725 0 3,892,952.64

05/03/2020 DEPOSITO DE         8630 SUC. PLAZA CARA Referencia Númerica:       0000008630 Autorización: 00353504 475 3,893,427.64

05/03/2020 DEP CHEQUE BNM      475.00               Referencia Númerica:       0000008630 Autorización: 00353504 0 3,893,427.64

05/03/2020 DEPOSITO DE         505104 SUC. PLZ VILL Referencia Númerica:       0000505104 Autorización: 00920690 567 3,893,994.64

05/03/2020 DEP EN EFECTIVO     567.00               Referencia Númerica:       0000505104 Autorización: 00920690 0 3,893,994.64

05/03/2020 DEPOSITO DE         1003945 SUC. PLAZA C Referencia Númerica:       0001003945 Autorización: 00353041 471 3,894,465.64

05/03/2020 DEP EN EFECTIVO     471.00               Referencia Númerica:       0001003945 Autorización: 00353041 0 3,894,465.64

06/03/2020 Pago Proveedores                         Referencia Númerica: D INT 9532780    Autorización: 00936112 1,732.00 3,896,197.64



06/03/2020 ABO PAG SERV EFVO                        Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000903 0 3,896,197.64

06/03/2020 ABO PAG SERV OTROS                       Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000904 16,601.00 3,912,798.64

06/03/2020 DEPOSITO DE         501387 SUC. C.F. PTO Referencia Númerica:       0000501387 Autorización: 00727870 599 3,913,397.64

06/03/2020 DEP EN EFECTIVO     599.00               Referencia Númerica:       0000501387 Autorización: 00727870 0 3,913,397.64

06/03/2020 DEPOSITO DE         6142 SUC. C.F. PTO V Referencia Númerica:       0000006142 Autorización: 00727875 471 3,913,868.64

06/03/2020 DEP EN EFECTIVO     471.00               Referencia Númerica:       0000006142 Autorización: 00727875 0 3,913,868.64

06/03/2020 DEPOSITO DE         40128 SUC. EL PITILL Referencia Númerica:       0000040128 Autorización: 00509083 575 3,914,443.64

06/03/2020 DEP EN EFECTIVO     575.00               Referencia Númerica:       0000040128 Autorización: 00509083 0 3,914,443.64

06/03/2020 CONSULTORES Y ASESORES DE OCCIDENTE SA D Referencia Númerica: DEPOS 0000000000 Autorización: 00049720 9,756.00 3,924,199.64

06/03/2020 DEPOSITO DE         25413 SUC. PLZ PENIN Referencia Númerica:       0000025413 Autorización: 00367258 15,500.00 3,939,699.64

06/03/2020 DEP EN EFECTIVO     15,500.00            Referencia Númerica:       0000025413 Autorización: 00367258 0 3,939,699.64

06/03/2020 DEPOSITO DE         41679 SUC. PLZ VILLA Referencia Númerica:       0000041679 Autorización: 00921316 697 3,940,396.64

06/03/2020 DEP EN EFECTIVO     697.00               Referencia Númerica:       0000041679 Autorización: 00921316 0 3,940,396.64

06/03/2020 DEPOSITO DE         1010739 SUC. PLAZA C Referencia Númerica:       0001010739 Autorización: 00353765 422 3,940,818.64

06/03/2020 DEP EN EFECTIVO     422.00               Referencia Númerica:       0001010739 Autorización: 00353765 0 3,940,818.64

06/03/2020 DEPOSITO DE         32029 SUC. PLZ VILLA Referencia Númerica:       0000032029 Autorización: 00921270 3,755.00 3,944,573.64

06/03/2020 DEP CHEQUE BNM      3,755.00             Referencia Númerica:       0000032029 Autorización: 00921270 0 3,944,573.64

06/03/2020 DEPOSITO DE         1015100 SUC. PLAZA C Referencia Númerica:       0001015100 Autorización: 00354079 471 3,945,044.64

06/03/2020 DEP EN EFECTIVO     471.00               Referencia Númerica:       0001015100 Autorización: 00354079 0 3,945,044.64

06/03/2020 DEPOSITO DE         40079 SUC. PLZ VILLA Referencia Númerica:       0000040079 Autorización: 00921335 1,030.00 3,946,074.64

06/03/2020 DEP EN EFECTIVO     1,030.00             Referencia Númerica:       0000040079 Autorización: 00921335 0 3,946,074.64

06/03/2020 DEPOSITO DE         78820 SUC. PLZ VILLA Referencia Númerica:       0000078820 Autorización: 00921447 1,461.00 3,947,535.64

06/03/2020 DEP TRAS TARJETA    1,461.00             Referencia Númerica:       0000078820 Autorización: 00921447 0 3,947,535.64

06/03/2020 DEPOSITO DE         4978 SUC. C.F. PTO V Referencia Númerica:       0000004978 Autorización: 00728295 2,160.00 3,949,695.64

06/03/2020 DEP EN EFECTIVO     2,160.00             Referencia Númerica:       0000004978 Autorización: 00728295 0 3,949,695.64

09/03/2020 DEPOSITO DE         29965 SUC. PLAZA CAR Referencia Númerica:       0000029965 Autorización: 00354494 239 3,949,934.64

09/03/2020 DEP EN EFECTIVO     239.00               Referencia Númerica:       0000029965 Autorización: 00354494 0 3,949,934.64

09/03/2020 ABO PAG SERV EFVO                        Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00001592 0 3,949,934.64

09/03/2020 ABO PAG SERV OTROS                       Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00001593 18,500.00 3,968,434.64

09/03/2020 TRASPASO CUENTAS PROPIAS                 Referencia Númerica: P INT 0090320    Autorización: 00147918 3,950,000.00 18,434.64

10/03/2020 ABO PAG SERV OTROS                       Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000814 0 18,434.64

10/03/2020 ABO PAG SERV EFVO                        Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000813 237 18,671.64

10/03/2020 DEPOSITO DE         50135 SUC. EL PITILL Referencia Númerica:       0000050135 Autorización: 00509613 471 19,142.64

10/03/2020 DEP EN EFECTIVO     471.00               Referencia Númerica:       0000050135 Autorización: 00509613 0 19,142.64

10/03/2020 DEPOSITO DE         1012359 SUC. PLZ VIL Referencia Númerica:       0001012359 Autorización: 00922156 414 19,556.64

10/03/2020 DEP EN EFECTIVO     414.00               Referencia Númerica:       0001012359 Autorización: 00922156 0 19,556.64

10/03/2020 DEPOSITO DE         24820 SUC. PLZ VILLA Referencia Númerica:       0000024820 Autorización: 00922171 3,236.00 22,792.64

10/03/2020 DEP CHEQUE BNM      3,236.00             Referencia Númerica:       0000024820 Autorización: 00922171 0 22,792.64

10/03/2020 DEPOSITO DE         78550 SUC. EL PITILL Referencia Númerica:       0000078550 Autorización: 00509673 236 23,028.64

10/03/2020 DEP EN EFECTIVO     236.00               Referencia Númerica:       0000078550 Autorización: 00509673 0 23,028.64

10/03/2020 DEPOSITO DE         50378 SUC. EL PITILL Referencia Númerica:       0000050378 Autorización: 00509683 2,686.00 25,714.64

10/03/2020 DEP EN EFECTIVO     2,686.00             Referencia Númerica:       0000050378 Autorización: 00509683 0 25,714.64

10/03/2020 DEPOSITO DE         15543 SUC. PLAZA CAR Referencia Númerica:       0000015543 Autorización: 00355479 305 26,019.64

10/03/2020 DEP EN EFECTIVO     305.00               Referencia Númerica:       0000015543 Autorización: 00355479 0 26,019.64

10/03/2020 DEPOSITO DE         51498 SUC. PLAZA CAR Referencia Númerica:       0000051498 Autorización: 00355460 475 26,494.64

10/03/2020 DEP EN EFECTIVO     475.00               Referencia Númerica:       0000051498 Autorización: 00355460 0 26,494.64

10/03/2020 DEPOSITO DE         1011611 SUC. EL PITI Referencia Númerica:       0001011611 Autorización: 00509773 436 26,930.64



10/03/2020 DEP EN EFECTIVO     436.00               Referencia Númerica:       0001011611 Autorización: 00509773 0 26,930.64

10/03/2020 DEPOSITO DE         73513 SUC. PLAZA CAR Referencia Númerica:       0000073513 Autorización: 00355589 471 27,401.64

10/03/2020 DEP EN EFECTIVO     471.00               Referencia Númerica:       0000073513 Autorización: 00355589 0 27,401.64

10/03/2020 DEPOSITO DE         1000757 SUC. PLAZA C Referencia Númerica:       0001000757 Autorización: 00355594 841 28,242.64

10/03/2020 DEP EN EFECTIVO     841.00               Referencia Númerica:       0001000757 Autorización: 00355594 0 28,242.64

10/03/2020 DEPOSITO DE         1004972 SUC. NUEVO V Referencia Númerica:       0001004972 Autorización: 00315680 829 29,071.64

10/03/2020 DEP EN EFECTIVO     829.00               Referencia Númerica:       0001004972 Autorización: 00315680 0 29,071.64

10/03/2020 DEPOSITO DE         1003741 SUC. PLAZA C Referencia Númerica:       0001003741 Autorización: 00103396 1,485.00 30,556.64

10/03/2020 DEP EN EFECTIVO     1,485.00             Referencia Númerica:       0001003741 Autorización: 00103396 0 30,556.64

10/03/2020 DEPOSITO DE         5110 SUC. PLZ PENINS Referencia Númerica:       0000005110 Autorización: 00367863 567 31,123.64

10/03/2020 DEP EN EFECTIVO     567.00               Referencia Númerica:       0000005110 Autorización: 00367863 0 31,123.64

10/03/2020 DEPOSITO DE         7634 SUC. C.F. PTO V Referencia Númerica:       0000007634 Autorización: 00728713 87,485.00 118,608.64

10/03/2020 DEP CHEQUE BNM      87,485.00            Referencia Númerica:       0000007634 Autorización: 00728713 0 118,608.64

10/03/2020 DEPOSITO DE         818 SUC. C.F. PTO VA Referencia Númerica:       0000000818 Autorización: 00728810 53,627.00 172,235.64

10/03/2020 DEP CHEQUE BNM      53,627.00            Referencia Númerica:       0000000818 Autorización: 00728810 0 172,235.64

10/03/2020 DEPOSITO DE         59142 SUC. EL PITILL Referencia Númerica:       0000059142 Autorización: 00510039 896 173,131.64

10/03/2020 DEP EN EFECTIVO     896.00               Referencia Númerica:       0000059142 Autorización: 00510039 0 173,131.64

10/03/2020 DEPOSITO DE         38011 SUC. C.F. PTO  Referencia Númerica:       0000038011 Autorización: 00728857 3,681.00 176,812.64

10/03/2020 DEP EN EFECTIVO     3,681.00             Referencia Númerica:       0000038011 Autorización: 00728857 0 176,812.64

10/03/2020 DEPOSITO DE         27700 SUC. C.F. PTO  Referencia Númerica:       0000027700 Autorización: 00728721 1,217.00 178,029.64

10/03/2020 DEP EN EFECTIVO     1,217.00             Referencia Númerica:       0000027700 Autorización: 00728721 0 178,029.64

10/03/2020 DEPOSITO DE         27864 SUC. C.F. PTO  Referencia Númerica:       0000027864 Autorización: 00728392 471 178,500.64

10/03/2020 DEP EN EFECTIVO     471.00               Referencia Númerica:       0000027864 Autorización: 00728392 0 178,500.64

10/03/2020 DEPOSITO DE         3453 SUC. C.F. PTO V Referencia Númerica:       0000003453 Autorización: 00728806 471 178,971.64

10/03/2020 DEP EN EFECTIVO     471.00               Referencia Númerica:       0000003453 Autorización: 00728806 0 178,971.64

10/03/2020 DEPOSITO DE         1012062 SUC. C.F. PT Referencia Númerica:       0001012062 Autorización: 00728935 11,541.00 190,512.64

10/03/2020 DEP CHEQUE BNM      11,541.00            Referencia Númerica:       0001012062 Autorización: 00728935 0 190,512.64

10/03/2020 DEPOSITO DE         900 SUC. C.F. PTO VA Referencia Númerica:       0000000900 Autorización: 00728681 8,734.00 199,246.64

10/03/2020 DEP CHEQUE BNM      8,734.00             Referencia Númerica:       0000000900 Autorización: 00728681 0 199,246.64

10/03/2020 DEPOSITO DE         1009886 SUC. PLZ VIL Referencia Númerica:       0001009886 Autorización: 00922651 1,174.00 200,420.64

10/03/2020 DEP EN EFECTIVO     1,174.00             Referencia Númerica:       0001009886 Autorización: 00922651 0 200,420.64

10/03/2020 DEPOSITO DE         30885 SUC. C.F. PTO  Referencia Númerica:       0000030885 Autorización: 00728409 3,920.00 204,340.64

10/03/2020 DEP EN EFECTIVO     3,920.00             Referencia Númerica:       0000030885 Autorización: 00728409 0 204,340.64

11/03/2020 ABO PAG SERV EFVO                        Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000908 0 204,340.64

11/03/2020 ABO PAG SERV OTROS                       Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00000909 709 205,049.64

11/03/2020 DEPOSITO DE         37035 SUC. PLAZA CAR Referencia Númerica:       0000037035 Autorización: 00356170 1,699.00 206,748.64

11/03/2020 DEP EN EFECTIVO     1,699.00             Referencia Númerica:       0000037035 Autorización: 00356170 0 206,748.64

11/03/2020 DEPOSITO DE         1379 SUC. C.F. PTO V Referencia Númerica:       0000001379 Autorización: 00729245 34,343.00 241,091.64

11/03/2020 DEP CHEQUE BNM      34,343.00            Referencia Númerica:       0000001379 Autorización: 00729245 0 241,091.64

11/03/2020 DEPOSITO DE         3835 SUC. PLZ VILLA  Referencia Númerica:       0000003835 Autorización: 00922833 16,819.00 257,910.64

11/03/2020 DEP CHEQUE BNM      16,819.00            Referencia Númerica:       0000003835 Autorización: 00922833 0 257,910.64

11/03/2020 DEPOSITO DE         2781 SUC. C.F. PTO V Referencia Númerica:       0000002781 Autorización: 00729320 471 258,381.64

11/03/2020 DEP EN EFECTIVO     471.00               Referencia Númerica:       0000002781 Autorización: 00729320 0 258,381.64

11/03/2020 DEPOSITO DE         5114 SUC. C.F. PTO V Referencia Númerica:       0000005114 Autorización: 00729325 2,996.00 261,377.64

11/03/2020 DEP EN EFECTIVO     2,996.00             Referencia Númerica:       0000005114 Autorización: 00729325 0 261,377.64

11/03/2020 DEPOSITO DE         2505 SUC. C.F. PTO V Referencia Númerica:       0000002505 Autorización: 00729330 5,648.00 267,025.64

11/03/2020 DEP EN EFECTIVO     5,648.00             Referencia Númerica:       0000002505 Autorización: 00729330 0 267,025.64



11/03/2020 DEPOSITO DE         1006048 SUC. PLZ PEN Referencia Númerica:       0001006048 Autorización: 00368523 42,957.00 309,982.64

11/03/2020 DEP CHEQUE BNM      42,957.00            Referencia Númerica:       0001006048 Autorización: 00368523 0 309,982.64

12/03/2020 DEPOSITO DE         574 SUC. C.F. PTO VA Referencia Númerica:       0000000574 Autorización: 00729590 471 310,453.64

12/03/2020 DEP EN EFECTIVO     471.00               Referencia Númerica:       0000000574 Autorización: 00729590 0 310,453.64

12/03/2020 DEPOSITO DE         1017360 SUC. PLZ PEN Referencia Númerica:       0001017360 Autorización: 00368604 237 310,690.64

12/03/2020 DEP TRAS TARJETA    237.00               Referencia Númerica:       0001017360 Autorización: 00368604 0 310,690.64

12/03/2020 DEPOSITO DE         41127 SUC. NUEVO VAL Referencia Númerica:       0000041127 Autorización: 00316849 240 310,930.64

12/03/2020 DEP EN EFECTIVO     240.00               Referencia Númerica:       0000041127 Autorización: 00316849 0 310,930.64

12/03/2020 DEPOSITO DE         28692 SUC. PLZ VILLA Referencia Númerica:       0000028692 Autorización: 00923493 416 311,346.64

12/03/2020 DEP TRAS TARJETA    416.00               Referencia Númerica:       0000028692 Autorización: 00923493 0 311,346.64

13/03/2020 DEPOSITO DE         52077 SUC. EL PITILL Referencia Númerica:       0000052077 Autorización: 00511378 470 311,816.64

13/03/2020 DEP EN EFECTIVO     470.00               Referencia Númerica:       0000052077 Autorización: 00511378 0 311,816.64

13/03/2020 DEPOSITO DE         42674 SUC. EL PITILL Referencia Númerica:       0000042674 Autorización: 00511448 475 312,291.64

13/03/2020 DEP EN EFECTIVO     475.00               Referencia Númerica:       0000042674 Autorización: 00511448 0 312,291.64

13/03/2020 DEPOSITO DE         15080 SUC. PLAZA CAR Referencia Númerica:       0000015080 Autorización: 00357326 22,719.00 335,010.64

13/03/2020 DEP CHEQUE BNM      22,719.00            Referencia Númerica:       0000015080 Autorización: 00357326 0 335,010.64

13/03/2020 DEPOSITO DE         50035 SUC. EL PITILL Referencia Númerica:       0000050035 Autorización: 00511603 572 335,582.64

13/03/2020 DEP EN EFECTIVO     572.00               Referencia Númerica:       0000050035 Autorización: 00511603 0 335,582.64

13/03/2020 DEPOSITO DE         16063 SUC. PLAZA CAR Referencia Númerica:       0000016063 Autorización: 00357824 239 335,821.64

13/03/2020 DEP EN EFECTIVO     239.00               Referencia Númerica:       0000016063 Autorización: 00357824 0 335,821.64

13/03/2020 TRASPASO CUENTAS PROPIAS                 Referencia Númerica: P INT 0130320    Autorización: 00388461 335,821.64 0

13/03/2020 DEPOSITO DE         50486 SUC. EL PITILL Referencia Númerica:       0000050486 Autorización: 00511778 996 996

13/03/2020 DEP EN EFECTIVO     996.00               Referencia Númerica:       0000050486 Autorización: 00511778 0 996

13/03/2020 DEPOSITO DE         78430 SUC. EL PITILL Referencia Númerica:       0000078430 Autorización: 00511470 383 1,379.00

13/03/2020 DEP EN EFECTIVO     383.00               Referencia Númerica:       0000078430 Autorización: 00511470 0 1,379.00

17/03/2020 DEPOSITO DE         29584 SUC. PLAZA CAR Referencia Númerica:       0000029584 Autorización: 00357919 504 1,883.00

17/03/2020 DEP EN EFECTIVO     504.00               Referencia Númerica:       0000029584 Autorización: 00357919 0 1,883.00

17/03/2020 DEPOSITO DE         1013680 SUC. PLAZA C Referencia Númerica:       0001013680 Autorización: 00358434 470 2,353.00

17/03/2020 DEP EN EFECTIVO     470.00               Referencia Númerica:       0001013680 Autorización: 00358434 0 2,353.00

17/03/2020 ABO PAG SERV EFVO                        Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00001392 417 2,770.00

17/03/2020 ABO PAG SERV OTROS                       Referencia Númerica:       0000000000 Autorización: 00001395 471 3,241.00

17/03/2020 DEPOSITO DE         8060 SUC. PLAZA CARA Referencia Númerica:       0000008060 Autorización: 00358644 1,048.00 4,289.00

17/03/2020 DEP EN EFECTIVO     1,048.00             Referencia Númerica:       0000008060 Autorización: 00358644 0 4,289.00

17/03/2020 DEPOSITO DE         59365 SUC. EL PITILL Referencia Númerica:       0000059365 Autorización: 00512348 471 4,760.00

17/03/2020 DEP EN EFECTIVO     471.00               Referencia Númerica:       0000059365 Autorización: 00512348 0 4,760.00

17/03/2020 DEPOSITO DE         36350 SUC. PLZ PENIN Referencia Númerica:       0000036350 Autorización: 00369789 930 5,690.00

17/03/2020 DEP EN EFECTIVO     930.00               Referencia Númerica:       0000036350 Autorización: 00369789 0 5,690.00

17/03/2020 DEPOSITO DE         15732 SUC. PLZ PENIN Referencia Númerica:       0000015732 Autorización: 00369838 1,234.00 6,924.00

